
DECLARATIE DE AVERE

, arind fr!tr(

9 */-2' - 40 1
cunoscdnd prevederit""*. z9z aircF r
ca rmprcuni cu famiriar,delin ,".r,jll"',L"'"'n"''i.,d f'lt,l i, d""lu""tii, dJui pir--iitIiI

*1) P n famirie se inrerege solul/soria $i copiii afla{i in intrefinerea acestora.
I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

* Calegoriileindicalesunt: (I)apricol.r)r t^..",r-..,r., - .,
cxrravrane, daca se afla tn 

"i."ui,rl"irii1; 

(2) forestier; (3) intravilanj (4) luciu de apa: (5) atte categorii de teren
. 

. L La I rtular,, se menlioneaza. in cii'|r in calur b,,,,ir".i;';;;;p;;;,:1"';;:i*:ii'i"J#iJll;iJ#,?,lfilX',.rarurui (ri,urarur. so{ur soria. copirr

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lAri.

la

ly'/domicitiut

Adresa liau zona I Categoria* I _ ,rru-
Modul de
dobdndire

n



-'],.'a^1:*"r,,," 
indjcate sunr: tt) apartament; (2) casd de locuir; (3) casd de vacanld: (4) spatii comercialeprodU(tte.

*2) La "Titular" sc menlioneazd' in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (litularur, sorul/solia, copiruliar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-pafte qi numele coprop.i"ti.iiJ.--'*'

IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
matini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijloace de transpo

2. Bunuri sub forml de metale_pretioase, bijuterii, obiecte de arti !i de cult, colectii de arttr Itrumismatici, obiecle care fac narr. din patrimoniul 
"riiri"i ""ff"r"i sau universal, a ciiror valoariosumati depi$elte s.000 de euro 
lsrrsiqr nqtruu'r

NOTA:
se vor mentiona toate bunudle aflate in prop etate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriur Romaniela momentul declaririi. {

III. Bunuri
ultimele l2 luni

mobile, a ciror yaloare depi$eite 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in

Anul de Iabricafie llodal de doiandire

i2+,r2

Penoana cdlre care s-a I f*u
tustrdinlt i iNtriinirii



IV. Active linanciare

1, CoDturi li depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investir(

daci valoarea insumatl a tuturor acestora depilett€ 5'000 de euroinclusiv cardurile de credit,

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bAnci sau institqii financiare din streinatate'

*Categoriile indicate sunt: (l) coht cureht sau echivalente (inclusi"' catd); (2) depozit bancat st

echfualente; (j) fonduri de in|estilii sau echfualente, ihclusiv fottdlti private de pehsii sau abe sisleme t

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifrscdl lntetiot).

2. Plasamente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea

acestora depiqe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiiile $i participdrile in strdinatate.

de pia{i insumatl a tuturr

*categofiile indicarc sunt: (1) hafiii de yhloare delinute (titluri de stdt, cetlificdte, obligaliuni): (

acliuni sdu p;4i socidle in societdli comerciale: (3) imprumuturi acordate in nume pe$onaL

lnstitutia cire admiristreazi
adresa acesteit

Numdr de titlurilErBitent titlnlsocietatea iD carc persoatr. este

squ asocist/beaeficiar de :itpru.trut
veloat'ea total[ It zi



an: 
3. Alte actiye producitoare de venituri nete, c.re insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in b-eneficiul unui ter(, bunuri achizirionate in sistemaschenea bunuri, daci yaloarea insumat; a tutu.or acestoii*ni"u," i.ii6o o" *-
NO'IA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinetale

leasing gi a

VI. Cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit $au subrenfionate lh{tr de valoarea de piati, diparlea unor persoane. organizarii. socieliri comirciare. ."gri rri"rlr.".'"",,pan iilsocicrati nafionare sainstilutii pubrice rominc)ti sau rir;ine. inciu-siv rr"." 
"."a'ii". *r."ri,i,,i**,ur,,e chertuieri. alrere dec6cele ale angajalorului, a ciror raloare indiriauata Aepaqegie l0b?;;;*

1.l. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de ra decrafare cadoul,e $ tratariire uzudre primite din partea rudelor de gra(tut I;i at l.-rea

I

'I','
NOTA:

ContrecJal iD :r.rul

CiDe a realizat yenitll Snrsa yeritulni: i servl"lrt p"eaa/obt""trl
numelc, adresa I gcreritor rte venit



' vII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchei

tpotrivit art.41 din Legea nr,571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venirurile provenite din straindtate.

l. t'e ituti difl sdlarii

1 .1 . Titular

3o,/cnt)l
1.2. Sol/solie

). ,'enituti .1in acti|itdli independente

2.1. Titular

2.2. Sof/sotie

3- l:afuittu'i di cedalea.folosinlei bun rilor
l.l. Titular

3.2. So1/so1ie

1. I'enituti din int'estilii

4.1. Titular

4.2. So{/sotie

5 Veniluri din nensii

5.1. Titular

5.2. Sotr/solie

6.1. Titular

6.2. Sof/sofie

6. l/enituti difi aclivitdli agricole

Sursa vetritului:
numele, adresa

Vcnitul anu:r
incasat

5



7.1. Titular

7.2. Sol/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sol/solie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sr

caracterul incomplet al datelor menfionate,

Data completirii

.....??-. : t.t:...! x. Q
Soinitura

{{,

I
Cine a .e.lizat venitul Sursa Y€nitului:

7. l;enihtri din premii ti dirl iocuri de noroc

Veritll anua
incrsll

Venituri din alte surse
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